

## **L. Holmager Invest ApS**

Kong Christians Vej 9

9600 Aars

CVR-nr. 29206872

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Louise Krebs Holmager

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1                  |
| Ledelsespåtegning  | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2018                                       | 5                  |
| Balance pr. 31.12.2018   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018                                    | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

L. Holmager Invest ApS  
Kong Christians Vej 9  
9600 Aars

CVR-nr.: 29206872  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Louise Krebs Holmager

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et underskud på 6.715 kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger   |             | (7.230)                   | (8.033)                   |
| <b>Driftsresultat</b>   |             | <b>(7.230)</b>            | <b>(8.033)</b>            |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder               |             | 7.372                     | 11.393                    |
| Andre finansielle indtægter   |             | 3.365                     | 4.287                     |
| Andre finansielle omkostninger                                      |             | (10.222)                  | (5.755)                   |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>(6.715)</b>            | <b>1.892</b>              |
| Skat af årets resultat  |             | 0                         | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b>(6.715)</b>            | <b>1.892</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |             |                           |                           |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | (72.628)                  | 0                         |
| Overført resultat   |             | 65.913                    | 1.892                     |
|   |             | <b>(6.715)</b>            | <b>1.892</b>              |

**Balance pr. 31.12.2018**

|  | <b>Note</b> | <b>2018</b><br><b>kr.</b> | <b>2017</b><br><b>kr.</b> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |             | 359.450                   | 432.078                   |
| Udskudt skat                                 | 2           | 13.200                    | 13.200                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 1           | <b>372.650</b>            | <b>445.278</b>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>372.650</b>            | <b>445.278</b>            |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 3.247                     | 3.122                     |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |             | 713                       | 713                       |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>3.960</b>              | <b>3.835</b>              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 95.979                    | 102.464                   |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |             | <b>95.979</b>             | <b>102.464</b>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>36.949</b>             | <b>30.939</b>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>136.888</b>            | <b>137.238</b>            |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>509.538</b>            | <b>582.516</b>            |



**Balance pr. 31.12.2018**

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital  | 3           | 125.000                   | 125.000                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis<br>metode |             | 239.450                   | 312.078                   |
| Overført overskud eller underskud                         |             | 55.917                    | (9.996)                   |
| <b>Egenkapital</b>  |             | <b>420.367</b>            | <b>427.082</b>            |
| <br>  |             |                           |                           |
| Anden gæld  |             | 89.171                    | 155.434                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                    |             | <b>89.171</b>             | <b>155.434</b>            |
| <br>  |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                 |             | <b>89.171</b>             | <b>155.434</b>            |
| <br>  |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>   |             | <b>509.538</b>            | <b>582.516</b>            |
| <br>  |             |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                     | 4           |                           |                           |

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

|                               | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>netto-<br/>opskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 125.000                                 | 312.078   | (9.996)  | 427.082              |
| Årets resultat                | 0                                       | (72.628)  | 65.913   | (6.715)              |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>239.450</b>  | <b>55.917</b>  | <b>420.367</b>       |

## Noter

|                                     | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>associerede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> | <b>Udskudt<br/>skat<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|---------------------------------|
| <b>1. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |                                 |
| Kostpris primo                      | 120.000   | 13.200                          |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>120.000</b>  | <b>13.200</b>                   |
| Opskrivninger primo                 | 312.078   | 0                               |
| Andel af årets resultat             | 7.372   | 0                               |
| Udbytte                             | (80.000)  | 0                               |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>239.450</b>  | <b>0</b>                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>359.450</b>  | <b>13.200</b>                   |

|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Rets-<br/>form</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: |                 |                       |                              |
| Isoform Ejendomme ApS                              | Vesthimmerland  | ApS                   | 40,0                         |

|                                     | <b>2018<br/>kr.</b> | <b>2017<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>2. Udskudt skat</b>              |                     |                     |
| Fremførbare skattemæssige underskud | 13.200              | 13.200              |
|                                     | <b>13.200</b>       | <b>13.200</b>       |

|                              | <b>Antal</b> | <b>Pålydende<br/>værdi<br/>kr.</b> | <b>Nominel<br/>værdi<br/>kr.</b> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| <b>3. Virksomhedskapital</b> |              |                                    |                                  |
| Anparter                     | 125          | 1000                               | 125.000                          |
|                              | <b>125</b>   |                                    | <b>125.000</b>                   |

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
